
ZARZĄDZENIE NR 16/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 98/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam następujące zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r.: 

1) w załączniku nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia nr 98/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 47 100,00 88 080,00 135 180,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 100,00 88 080,00 135 180,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 88 080,00 88 080,00

852 Pomoc społeczna 4 230 677,66 73 665,51 4 304 343,17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 700,00 3 608,00 27 308,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 700,00 3 608,00 27 308,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

127 500,00 21 250,00 148 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

127 500,00 21 250,00 148 750,00

85216 Zasiłki stałe 259 233,00 48 590,00 307 823,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

259 233,00 48 590,00 307 823,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 629 459,38 217,51 629 676,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

629 459,38 217,51 629 676,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 073,00 15 904,00 34 977,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 073,00 15 904,00 34 977,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 15 904,00 15 904,00

855 Rodzina 10 322 044,00 14 400,00 10 336 444,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 400,00 14 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 400,00 14 400,00

Razem: 156 239 568,59 192 049,51 156 431 618,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 98/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 084 698,38 0,00 15 084 698,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 499 588,00 8 916,27 508 504,27

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 8 916,27 30 916,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 098 551,24 -8 916,27 13 089 634,97

4300 Zakup usług pozostałych 746 935,00 -8 916,27 738 018,73

851 Ochrona zdrowia 1 088 894,06 88 080,00 1 176 974,06

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 915 894,06 88 080,00 1 003 974,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 816,86 5 816,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 212,78 118,21 2 330,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 378,00 4 824,93 134 202,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 303,28 8 820,00 28 123,28

4300 Zakup usług pozostałych 411 300,00 73 500,00 484 800,00

852 Pomoc społeczna 2 687 957,38 217,51 2 688 174,89

85231 Pomoc dla cudzoziemców 396 351,38 217,51 396 568,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 968,73 182,20 2 150,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

382,65 35,31 417,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 904,00 15 904,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 904,00 15 904,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 904,00 15 904,00

Razem: 120 035 741,58 104 201,51 120 139 943,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
19.09.2024 r. 

Suma z ZB Nr 
98/2024 z 

30.09.2024

Suma z Plan po 
zmianie 

30.09.2024 r. 

750 75022 4300 usługi związane z działalnością rady miejskiej środki własne 8 000,00 8 916,27 16 916,27

4300 Suma 8 000,00 8 916,27 16 916,27

75023 4300 abonamenty (oprogramowania komp. i licencji, inne) środki własne 620,00 100,00 720,00
opłaty za ścieki i wywóz nieczystości środki własne 5 000,00 -100,00 4 900,00

utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych 
wydawnictw i opracowań środki własne 250 000,00 -8 916,27 241 083,73

4300 Suma 255 620,00 -8 916,27 246 703,73

750 Suma 263 620,00 0,00 263 620,00

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 753,59 182,20 935,79

4740 Suma 753,59 182,20 935,79

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 146,23 35,31 181,54

4850 Suma 146,23 35,31 181,54

852 Suma 899,82 217,51 1 117,33

Suma 
końcowa 264 519,82 217,51 264 737,33

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 98/2024 
Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2024 r.

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
19.09.2024 r. 

Suma z ZB Nr 
98/2024 z 

30.09.2024

Suma z Plan po 
zmianie 

30.09.2024 r. 

851 85154 4110 Realizacja programu rekomendowanego "Unplugged"- dotacja UM środki własne 0,00 816,86 816,86

4110 Suma 0,00 816,86 816,86

4120 Realizacja programu rekomendowanego "Unplugged"- dotacja UM środki własne 0,00 118,21 118,21

4120 Suma 0,00 118,21 118,21

4170 Realizacja programu rekomendowanego "Unplugged"- dotacja UM środki własne 0,00 4 824,93 4 824,93

4170 Suma 0,00 4 824,93 4 824,93

4210 Realizacja programu rekomendowanego "Unplugged"- dotacja UM środki własne 0,00 8 820,00 8 820,00

4210 Suma 0,00 8 820,00 8 820,00

4300 Realizacja programu rekomendowanego "Unplugged"- dotacja UM środki własne 0,00 73 500,00 73 500,00

4300 Suma 0,00 73 500,00 73 500,00

851 Suma 0,00 88 080,00 88 080,00

854 85415 3260
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów 
niepełnosprawnych środki własne 0,00 15 904,00 15 904,00

3260 Suma 0,00 15 904,00 15 904,00

854 Suma 0,00 15 904,00 15 904,00

Suma 
końcowa 0,00 103 984,00 103 984,00

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 98/2024 
Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2024 r.

Id: 8EE8790B-5540-4B49-ADFB-DA4D64EA7E51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


